
 

                                                
 
 
 
                                      Vårträff 2006-05-12-14 i Malmköping 
 
 
 
Den här träffen avhölls i mittpunkten av Södermanland närmare bestämt i Malmköping, 
samling var på fredag och det blev 29 st härligt röda och vita Kabe vagnar som hörsammat 
inbjudan. Vi ställde upp våra ekipage på skolgården i samhället, och kl 19.00 bjöds det på 
ärtsoppa  komponerad av  Lundblad´s (mycket god) och därtill hörande dryck i form av 
punsch. Sedan hade vi samkväm  med kaffe, lottförsäljning och småprat tills John Blund 
kom och hällde sömnflingor i ögonen. Lördag morgon vaknade alla pigga och glada och 
vädret bjöd på sol men mycket kraftig blåst. Kl. 10.30 var det avfärd till Sparreholms Slott 
och Bilmuseum (ej öppet än för säsongen) men vår ordförande hade ordnat med VIP visning 
för oss i klubben. Det var ett mycket trevligt och givande besök, med massor av gamla 
rariteter  att beskåda, även modellflygplan och ångmaskiner samt modell bilar och 
modelltåg tillhör samlingarna. Allt detta är privatägt och inrymms i lokaler som gränsar  
till slottet. Den som förevisade alltihopa var ägaren själv. Tiden går fort när man har roligt 
och det blev dags att ge sig tillbaka till vår samlingsplats och avhålla årsmöte kl.14.00. 
Till mötes ordförande valdes Krister Carlsson som drog igenom mötet utan några problem. 
Senare delen av eftermiddagen ägnades åt iordningställande av lokal, rebusjakt och lite vila 
inför kvällens begivenhet som  var knytis och lek med tallrikar och glas, ja vilka härliga skratt  
vi fick när alla satt på sig lösöron, papperständer och plastglas till ögon. Sedan vidtog  allsång 
och dans till Glamours orkester. Strax efter midnatt drog sig dom sista tillbaka från dansens 
virvlar trötta i både ben och huvud. Söndagens aktivitet var kaffeknytis och lottdragning kl. 
l1.00 i ett soligt men lite småblåsigt väder. Där presenterade  Lennart Juhlin från  Molkom ett 
enkelt och roligt spel som han tillverkat av lite rundstavar det  är ungefär som kubb, ring 
Lennart om ni vill ha närmare detaljer om detta. Strax efter 12.30 drog sig de flesta hemåt 
nöjda och glada efter en trevlig och mysig helg med härlig gemenskap trevlig samvaro och 
skojiga arrangemang. Väl mött till nästa träff. 
    
 


